SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE ACOMPANHAMENTO, PROVIMENTO E
ADMINISTRAÇÃO DE CARREIRAS
DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 11 DE SETEMBRO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº 071/2013, publicado no D. O. U em

01/07/2013, páginas 105 e 106, seção 3, HOMOLOGA e torna público o resultado do

processo seletivo simplificado, realizado pela Escola de Educação Básica da UFU, da

seguinte forma:

Homologação nº 134

Área I: Educação Física.

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho:  40 (quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 013 Fernando Teixeira dos Santos 84,84

2º Lugar 003 Lara Ferreira Paraíso 79,70

3º Lugar 006 Mayara Martins Belarmino 75,47

4º Lugar 007 Fabricio Gomes Costa 72,47

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE ACOMPANHAMENTO, PROVIMENTO E
ADMINISTRAÇÃO DE CARREIRAS
DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 071/2013
Área I: Educação Física.

Nº de
Inscriç

ão

Nome do
Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nota Nota Nota Nota P.
Escrita

Nota Nota Nota Nota P.
Didática

Nota dos
Títulos Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

001
Carolina Monteiro

Freitas
52,40 60,00 57,60 56,67 76,00 66,40 71,20 71,20 72,70 66,86

002
Gustavo Lúcio

Monteiro de França
-  -  -  - -  -  -  - -

Desclassificado

por ausência

003 Lara Ferreira Paraíso 78,40 78,80 83,20 80,13 73,20 70,20 69,20 70,87 88,10 79,70

004 Letícia Baioco 62,00 65,20 62,40 63,20 66,40 54,80 50,40 57,20 73,20 64,53

005
Andressa da Silva

Costa
88,00 81,20 92,80 87,33 92,80 82,40 82,80 86,00 6,00 59,78

006
Mayara Martins

Belarmino
76,80 74,80 77,20 76,27 83,60 75,60 74,00 77,73 72,40 75,47

007
Fabricio Gomes

Costa
70,00 74,80 64,00 69,60 77,60 78,40 77,40 77,80 70,00 72,47

008 Lyvia Fernanda Leal -  -  -  - -  -  -  - -
Desclassificado

por ausência

009
Roberta Cristina de

Jesus
-  -  -  - -  -  -  - -

Desclassificado

por ausência

010
Meyriane Silva

Ferreira
-  -  -  - -  -  -  - -

Desclassificado

por ausência

011
Mário Liliueliton F.

M. Lelis Coelho
-  -  -  - -  -  -  - -

Desclassificado

por ausência

012 Armindo Rosa Neto 41,40 59,20 55,60 52,07 59,60 61,80 51,00 57,47 80,00 63,18

013
Fernando Teixeira

dos Santos
84,80 86,40 86,80 86,00 92,00 80,40 84,20 85,53 83,00 84,84

014 Magdo César Borges -  -  -  - -  -  -  - -
Desclassificado

por ausência

015
Carla Rocha

Rodrigues Borges
-  -  -  - -  -  -  - -

Desclassificado

por ausência

016
Willian Roque

Ferrari
39,80 42,80 38,80 40,47 53,60 47,20 42,80 47,87 75,00 54,44

Marlene Marins de Camargos Borges